
 

 

UCHWAŁA NR LXV/751/23 

RADA MIEJSKA W GOLENIOWIE 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), w związku z uchwałą Nr LVI/648/22 Rady Miejskiej w Goleniowie 

z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Goleniów na 2023 rok, Rada Miejska 

w Goleniowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się rozchody budżetu: 

1. Zmniejsza § 994 Przelewy na rachunki lokat o kwotę 5.000.000,00 zł, 

2. Zwiększa się § 982 Wykup innych papierów wartościowych o kwotę 5.000.000,00 zł. 

§ 2. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 31.596.899,79 zł który zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z: niewykorzystanych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych w kwocie 1.572.613,01 zł, i wolne środki, o których mowa 

w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 30.024.286,78 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Goleniów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 

 

Krystyna Jaworska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 listopada 2023 r.

Poz. 5944


		2023-11-13T12:55:38+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




